escluse aree scoperte 135 mq - R.C. Euro 300,58 

sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti comuni e spazi di uso 

comune ai sensi dell’art. 1117 c.c., ivi compresa l’area di sedime e pertinenza del fabbricato. 

al valore d’asta di euro 106.000,00 (centoseimila,00)  

offerta minima euro 79.500,00 (settantanovemilacinquecento/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Fattori Claudia) nella relazione di 

stima riferisce che: